
Id: 546B43E9-B9ED-483A-8D26-D43E7ABCE7DD. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 251/2015 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 6 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacyjno- technicznego zabezpieczenia prac 

związanych z przeprowadzeniem ogólnokrajowego referendum 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania 

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Zespół do spraw organizacyjno-technicznego zabezpieczenia prac związanych                     

z przeprowadzeniem ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień  6 września  2015 r.                

w składzie: 

 

 Janusz Koza - Sekretarz Miasta – Przewodniczący; 

 Bożena Janicka - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego- Zastępca Przewodniczącego; 

 Ewa Cybula - Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich – Zastępca Przewodniczącego; 

    Członkowie: 

 Barbara Obara - Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich; 

 Teresa Kiniorska - Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego; 

 Tadeusz Kot - Dyrektor Wydziału Komunikacji i Działalności Gospodarczej; 

 Zygmunt Mazur - Dyrektor Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

2. Przewodniczący Zespołu może w razie konieczności uzupełnić skład osobowy Zespołu                        

o innych pracowników Urzędu Miasta Kielce lub zaprosić inne osoby do współpracy                            

i współdziałania. 

§ 2. 

 

Zadaniem Zespołu jest prowadzenie prac zapewniających realizację obowiązków nałożonych                   

na Prezydenta, związanych z przeprowadzeniem ogólnokrajowego referendum, wynikających                      

z obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


